[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2024 № 191
городской округ Кохма

Об утверждении показателя средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Кохма                         на II квартал 2024 года, в соответствии с требованиями статьи 8.1 Закона Ивановской области от 14.03.1997 № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области»
В соответствии с Законом Ивановской области от 14.03.1997 № 7-ОЗ                     «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 20.05.2022 № 247-п «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ивановской области показателя средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по соответствующему городскому округу, муниципальному району Ивановской области», учитывая заключение Департамента строительства и архитектуры Ивановской области о согласовании планируемого показателя средней рыночной стоимости от 14.03.2024,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Кохма                         на II квартал 2024 года, в соответствии с требованиями статьи 8.1 Закона Ивановской области от 14.03.1997 № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области» в размере 96029 рублей 02 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

Главы городского округа Кохма                                                       О.Г. Маннов
2